

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ใบประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. สายหน้า กคน.อ.ชำสูง

เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้า กคน.อ.ชำสูง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหน้า กคน.อ.ชำสูง บ้านโคกสูง หมู่ที่ 3 ตำบลกระนวน อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาล จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงินประมาณ ค่า Factor F งานทาง = 1.3365 (สำหรับงานไม่เกิน 5,000,000 บาท)	366,817.02	1.3365	490,250.95	Factor F คิดจากค่า - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			490,250.95 490,000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยา โพธิ์รุกข์)

รองปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยยันต์ ร่มชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปริญญา ภูโบราณ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปรัชญา แก้วกล้า)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชาติ มณีเสา)

ปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสวาท จันทหาร)

นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง

ประมาณการก่อสร้างถนน คสล. สายหน้า กศน.อ.ข้าสูง

แบบ ปจ.4

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนน คสล. สายหน้า กศน.อ.ข้าสูง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหน้า กศน. บ้านโคกสูง หมู่ที่ 3 อำเภอข้าสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานของเทศบาล

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลข้าสูง

ประมาณการ 24 เมษายน 2558

ประมาณการโดย นายปรัชญา แก้วกล้า

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตรวจสอบ นายไชยยันต์ ร่มชัย

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ นายชาติ มณีสา

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

อนุมัติ นายสวาท จันทหาร

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลข้าสูง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ก่อสร้าง ถนน คสล.ขนาดกว้าง 4 เมตร								
	ยาว 270.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร								
	พร้อมมลงลูกรังไหลทางทั้งสองข้าง หรือมี								
	พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 1,080 ตารางเมตร								
	(ตามแบบกำหนด)								
1	งานลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร	24.3	ลบ.ม.	94.55	2,297.57	96	2,332.80	4,630.37	
2	งานลูกรังปรับระดับผิวจราจร	54.00	ลบ.ม.	94.55	5,105.70	96	5,184.00	10,289.70	
3	งานทรายรองพื้นทาง	54.00	ลบ.ม.	341	18,414.00	96	5,184.00	23,598.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง (210 KSC)	108.00	ลบ.ม.	2,261	244,188.00	295	31,860.00	276,048.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 ม.	1080.0	ตร.ม.	29	31,320.00	5	5,400.00	36,720.00	
	4.2 เหล็ก RB Ø 15 มม.	12.15	เส้น	333.13	4,047.53	0	-	4,047.53	
	4.3 เหล็ก RB Ø 19 มม.	2.43	เส้น	538.80	1,309.28	0	-	1,309.28	
5	งานติดตั้งไม้แบบ	54.00	ตร.ม.	0	-	130	7,020.00	7,020.00	
6	งานยาแนวรอยต่อ								
	6.1 แอสฟัลท์ผสมทราย	17.82	ลิตร	177.00	3,154.14	0	-	3,154.14	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				309,836.22		56,980.80	366,817.02	
	Factor F งานทาง							1.3365	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							490,250.95	
	คิดราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง							490,000	